
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 41  

від 06 травня 2016 року  

м. Заставна  

 

 

РОЗГЛЯД ЗАЯВ 

 

Розглянувши заяву гр. Березюка Валерія Григоровича, котрий проживає в 

м.Заставна по вул.Ковганова, 2, про надання дозволу на встановлення 

скульптури Ісуса Христа на перехресті вулиць Ковганова та Кіцманської, 

враховуючи погодження сектору з безпеки дорожнього руху Кіцманського 

відділу Заставнівського відділення поліції ГУНП в Чернівецькій області, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради –  

   

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл гр. Березюку В.Г. на встановлення скульптури Ісуса 

Христа на узбіччі на перехресті вулиць Ковганова та Кіцманської. 

 

2. Зобов’язати гр. Березюка В.Г. після закінчення робіт прилеглу територію 

привести в належний санітарний стан. 

 

 

 


